
1 工　事　名

2 工　事　場　所 7 開 札 日

3 工　事　番　号 8 落 札 者 の 有 無

4 設計金額（税抜） 円 9 落 札 者 の 氏 名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 完 成 期 限

契　　　約　　　内　　　容
1 契約者住所　 　 広陵町大字大場91-3

2 　〃　商号、名称 乾重量（株）

3 　〃　代表者 代表取締役 森本　博行

4 工　　　期 契約日　　～ 令和６年２月２３日

5 工事概要 道路改良　一式

6 契約金額（税込） 4,026,000 円

第 52号 有

4,203,000 乾重量（株）

4,203,000

　入札書価格（税抜）　（円） 摘　　要 くじによる結果

指名競争入札結果（電子入札）

南郷３号線６工区道路拡幅工事

広陵町大字南郷地内 令和　５年１１月３０日　（木）

3,660,000 ④

3,660,000

3,660,000 令和６年２月２３日

業　者　名

3,660,000 くじによる落札予定者 ➀

（株）出井組 無効
(株)中谷建設

3,660,000 ②

（株）大原製作所 辞退
乾重量（株）

池永総建 不着
スイタ工務店

淳組 3,660,000 ③


